Дума

Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

                        от     25.10.2018 г.                                              №   118/53
Об исполнении бюджета Большеморецкого

сельского поселения за 3 квартал  2018 года
           Заслушав и обсудив доклад Администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области «Об исполнении бюджета Большеморецкого сельского поселения за 3 квартал 2018 год», руководствуясь статьей 28 ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Большеморецкого сельского поселения, Дума Большеморецкого сельского поселения

решила:

1. Утвердить исполнение бюджета Большеморецкого сельского поселения по доходам за 3 квартал  2018 года согласно приложению №1.

2.  Утвердить исполнение бюджета Большеморецкого сельского поселения по расходам за 3 квартал  2018 года согласно приложению №2.

Глава Большеморецкого

 сельского поселения                                                                           Г.И. Зуева

	Исполнения бюджета Большеморецкого сельского поселения по доходам за 3 квартал 2018г

	Код бюджетн. классификации

	план на 2018г
	исполнено на 01.10.2018г
	% исполнения
	отклонение

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	РАЗДЕЛ 1 . ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	 Доходы

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1 737 000,0
	581325,77
	33,47
	-1155674,23

	000 1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1 737 000,0
	581325,77
	33,47
	-1155674,23

	000 1 03 00000 00 0000 110
	Акцизы
	1 360 034,0
	1075413,53
	79,07
	-284620,47

	000 103 02230 0100000 110
	Акцизы на  дизельное топливо
	450165
	468321,30
	104,03
	18156,30

	000 103 02240 0100000 110
	Акцизы на моторное масло
	3921
	4247,77
	108,33
	326,77

	000 103 02250 0100000 110
	Акцизы  на автомобильный бензин
	983763
	707746,71
	71,94
	-276016,29

	000 103 02260 0100000 110
	Акцизы на прямогонный бензин
	-77815
	-104902,25
	134,81
	-27087,25

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	159 000,0
	14753,00
	9,28
	0,00

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйств. налог
	159 000,0
	14753,00
	9,28
	0,00

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1 556 000,0
	926752,82
	59,56
	-629247,18

	000 1 06 01030 10 0000 110
	Налоги на имущество физич. лиц
	157 000,0
	72269,21
	46,03
	-84730,79

	000 1 06 06033 10 1000  110
	Земельный налог
	399 000,0
	333025,09
	83,46
	-65974,91

	000 1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог физ.лиц
	1 000 000,0
	521458,52

	-478541,48

	000 1 08 0402001 1000 110
	Госпошлина

	0,00

	000 111 0502510 0000 120
	Доходы полученные в виде аренндной платы нах в собст.посел
	100000
	64610,75
	64,61
	0,00

	000 116 3305010 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации в сфере закупок

	35000,00

	35000,00

	000 116 90050 100000 140
	Денежные взыскания (штрафы) экология

	4000,00
	0,00
	4000,00

	000 116 5104002 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы)
	1000
	500,00

	-500,00

	       Итого собственных доходов
	4913034,0
	2702355,87
	55,00
	-2210678,13

	ДОТАЦИЯ

	000 2 02 010011 00 000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1 616 000,0
	1212000,00
	75,00
	-404000,00

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности

	0,00

	СУБВЕНЦИИ

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	70 000,0
	67500,00
	96,43
	0,00

	000 2 02 03024 10 0000 151
	Прочие субвенции (административные комиссии)
	4 000,0
	3000,00
	75,00
	-1 000,00

	Субсидии

	000 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты
	440 471,0
	440471,00
	100,00
	0,00

Итого внутренних оборотов по доходам
	2130471,0
	1722971,00
	80,87
	-407 500,00

	000 8 90 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	7043505,0
	4425326,87
	62,83
	-2 618 178,13

	план на 2018г
	исполнено на 01.10.2018г
	% исполнения
	отклонение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3173000,00
	2080853,67
	65,58%
	-1092146,33

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	700000,00
	550636,52
	78,66%
	-149363,48

	0104
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	2298000,00
	1443088,15
	62,80%
	-854911,85

	0111
	Резервные фонды
	15000,00
	0,00
	0,00%
	-15000,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	160000,00
	87129,00
	54,46%
	-72871,00

	0200
	Национальная оборона
	70000,00
	41571,56
	59,39%
	-28428,44

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10000,00
	2424,00
	24,24%
	-7576,00

	0400
	Строительство и содержание автомобильных дорог
	1879947,00
	1480376,90
	78,75%
	-399570,10

	0409
	дорожное хозяйство
	1779947,00
	1474076,90
	82,82%
	-305870,10

	0412
	строительство и архитектура
	100000,00
	6300,00
	6,30%
	-100000,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1418022,00
	650128,72
	45,85%
	-767893,28

	0502
	Коммунальное хозяйство
	240000,00
	24195,34
	10,08%
	-215804,66

	0503
	Благоустройство
	1004722,00
	525933,38
	52,35%
	-478788,62

	0505
	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания
	100000,00
	100000,00
	100,00%
	0,00

	0700
	Образование
	5600,00
	3900,00
	69,64%
	-1700,00

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	5600,00
	3900,00
	69,64%
	-1700,00

	0800
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	1637171,00
	1210835,20
	73,96%
	-426335,80

	0801
	Культура
	1136171,00
	929958,65
	81,85%
	-206212,35

	0802
	Библиотека
	501000,00
	280876,55
	56,06%
	-220123,45

	1105
	ФК и спорт
	190000,00
	92960,10
	48,93%
	-97039,90

	1204
	Средства массовой информации
	30000,00
	15150,00
	50,50%
	-14850,00

	9800
	Всего расходов
	8513140,00
	5 578 440,15
	65,53%
	-2934699,85

Исполнение бюджета Большеморецкого сельского поселения по расходам за

 3 квартал 2018г

Приложение №2

К решению Думы Большеморецкого сельского поселения

 № 118/53 от 25.10.2008 г.

Приложение № 1

К решению Думы Большеморецкого

сельского поселения  № 118/53 от 25.10.2018 г.